
ELUND CONSULT ApS

CVR-nr.: 27985165

Åmosebakken 6
2830 Virum

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/05/2025

ERIK LUND
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ELUND CONSULT ApS
Åmosebakken 6
2830 Virum

CVR-nr.: 27985165
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets eneste aktivitet i år er medejerskab af Urban Coffee ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -16.658 kr. mod -37.619 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet forventes afviklet i løbet af 2025.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-16.658	-37.834
Resultat af ordinær primær drift		-16.658	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Andre finansielle indtægter			215
Andre finansielle omkostninger			0
Ordinært resultat før skat		-16.658	-37.619
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-16.658	-37.619
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Overført resultat		-16.658	-37.619
I alt		-16.658	-37.619

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		76.100	76.100
Tilgodehavender i alt		76.100	76.100
Likvide beholdninger		7.370	24.228
Omsætningsaktiver i alt		83.470	100.128
AKTIVER I ALT		83.470	100.128

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-41.530	-24.872
Egenkapital i alt		83.470	100.128
PASSIVER I ALT		83.470	100.128

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret